2026 年２月 27 日
各   位

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

（コード番号 3077）
問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

電  話 （029）233－5825

『エンペラーステーキ業態』2 号店出店に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりインバウンド向けステーキ業態「KOBE Beef
Emperor Steak」京都への出店（詳細）について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．店舗概要

店舗名 ：エンペラーステーキ 京都三条店（仮）
所在地 ：京都府京都市中京区三条通河原町東入中島町
開店予定：2026 年 5月上旬（予定）

当社は、新宿歌舞伎町店で確認した「予約起点」の集客・運営モデルを、インバウンド需要の厚い

京都・三条京阪エリアへ展開します。京都店は空中階（3 階）への出店となりますが、予約導線の強
化とオペレーションの標準化により稼働の安定化を図り、立地が持つ眺望・観光導線の価値を活かし
た“目的地化”を目指します。加えて、出店予定地周辺で実施した通行人調査でも夜帯の需要が確認で
きており、本出店を通じて、今後の出店選択肢の拡大と展開スピードの向上につながる再現性の検証
を進めてまいります。

２．今後の業績に与える影響

  当業態 1号店である新宿歌舞伎町店の業績が計画を大きく上回り推移していること、今回の出店
による結果次第では当期の業績に与える影響は大きいと判断しております。現時点では未定としま
すが今後の営業により業績に与える影響が確定しましたら、あらためてお知らせいたします。

以上